

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00864/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	4716	R\$ 11.648,5200	R\$ 2,0100	R\$ 9.479,1600

Marca: CAEBITEX

Fabricante: CAEBITEX

Modelo / Versão: CAEBITEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% algodão cru, med. Aprox. 40x50cm, com etiqueta do fabricante, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 9.479,1600

17.221.558/0001-08 - ECOLIM EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	9270	R\$ 68.319,9000	R\$ 4,3300	R\$ 40.139,1000

Marca: CLASS

Fabricante: CLASS

Modelo / Versão: CLASS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, azul, biodegradável, caixa com 1 quilograma, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses *OBS: UNID CAIXA

Total do Fornecedor: R\$ 40.139,1000

19.288.989/0002-90 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	138	R\$ 22.412,5800	R\$ 117,7900	R\$ 16.255,0200

Marca: BLUE

Fabricante: BLUE CHEMICAL

Modelo / Versão: BLUE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente em pó concentrado saco com mínimo 20 kg, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

6	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	4200	R\$ 38.640,0000	R\$ 8,3800	R\$ 35.196,0000
---	-------------------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: UFFA

Fabricante: SOIN

Modelo / Versão: UFFA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida Aerosol mata insetos, 300ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

8	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	8757	R\$ 32.225,7600	R\$ 2,3500	R\$ 20.578,9500
---	-------------------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PIRAY

Fabricante: MARCA PROPRIA

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, folha simples e macia, em rolo com alta absorção 100% fibras celulósicas solúvel em água na cor branca com dimensões de 10 cm X

30 cm. Embalagem deverá conter 4 rolos, indicação de marca, fabricante, dimensão, Lote e cor, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 72.029,9700

24.584.199/0001-00 - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	1836	R\$ 36.683,2800	R\$ 8,1500	R\$ 14.963,4000

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo para piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 60 cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

10	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	2316	R\$ 27.722,5200	R\$ 5,2900	R\$ 12.251,6400
----	-------------------------	------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: PIRAY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo para piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

Total do Fornecedor: R\$ 27.215,0400

34.308.216/0001-30 - NOGUEIRA & ALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	2640	R\$ 7.471,2000	R\$ 1,3800	R\$ 3.643,2000

Marca: JAMARY

Fabricante: JAMARY

Modelo / Versão: 200 GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra, de 200g, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses. *OBS: UNID

Total do Fornecedor: R\$ 3.643,2000

37.306.014/0001-48 - NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	3264	R\$ 37.666,5600	R\$ 1,8600	R\$ 6.071,0400

Marca: BOMBRIL

Fabricante: BOMBRIL

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja para limpeza, em aço, pacote com 8 unidades, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

13	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	80656	R\$ 114.531,5200	R\$ 1,2500	R\$ 100.820,0000
----	-------------------------	------------	-------	------------------	------------	------------------

Marca: VIDA

Fabricante: VIDA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete em pedra 90 g, suave de boa qualidade. Embalado Individualmente, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 106.891,0400

37.912.727/0001-55 - START SHOP GLOBAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	3276	R\$ 6.289,9200	R\$ 1,5800	R\$ 5.176,0800

Marca: AZULIM

Fabricante: AZULIM

Modelo / Versão: AZULIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente liquido, biodegradável, concentrado, com no mínimo 11% (onze por cento) do principio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses. *OBS: UNID FRASCO

15	<u>Alvejante Tecido</u>	Quilograma	1932	R\$ 33.694,0800	R\$ 15,8800	R\$ 30.680,1600
----	-------------------------	------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: GIOCA

Fabricante: GIOCA**Modelo / Versão:** GIOCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soda cáustica embalagem com 1kg, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses. *OBS:
UNIDADE**Total do Fornecedor: R\$ 35.856,2400****Valor Global da Ata: R\$ 295.253,7500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Imprimir o Relatório](#)[Voltar](#)